
REP T.]BLI ILd E tri(}SOYES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOI\{I.INA E GJILANIT
OPSTINA GNJII..A.NE / MUNICIPALTTY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

NjEsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

N6 bazit tE nenit 4l te Ligiit plr Zyrtaret Publikit Nr.08lL-197 dhe nenit 11 patagtafi 2 te

Rregullores (eRK) Nr.l 5l2oz3 per piocedurat e Pranimit nE shtibimin civil, Njtisia e Burimeve

Njer6zore publikon:

LISTA PERFUNDIMTARE E vLERESIMIT TE KANDIDATEVE

pas pdrfundimit rc t6 gjitha fazavete rekrutimit, NJBNJ b6n publikimin e rezultatit piirfundimtar

p6r pozitdn punuese si nE vijim:

DREJToRIA PER URBANIZEM,PLANIFIKIM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kanE tE drejtd ankese ne

KpMSHCK n6 afat prej 30 dite nga ditae shpaltjes se rezultateve p0rfundimtare.

Zyrtar p6r buxhet dhe financa (1 ekzekutues) - RN00014995
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1. 63 28 9l

2. 62 12.8 7 4.8
-lJ. 6l 11 72


